
Magistrát města Olomouce

Vydala: Bc. Pavlína Vaculíková, vedoucí oddělení rozpočtu a finanční strategie

Rada města Olomouce schválila na své schůzi dne 21. 5. 2024 rozpočtové změny roku 2024.

Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Fond Poznámka Číslo změny

-

10686
Droždín - hasičské hřiště - 
novostavba přístřešku, org. 

16194
5512

Požární ochrana - dobrovolná 
část

6121 Stavby -200 000,00
Snížení finančních prostředků, akce byla dokončena za nižší náklady, než 
předpokládal investiční plán. Přesun na odbor dopravy a územního rozvoje.

RZ/24/0054

-200 000,00

-

1146 org. 800  ochr. pomůcky 2251 Letiště 5132 Ochranné pomůcky -2 000,00
Přesun finančních prostředků z důvodu organizační změny, schváleno na 
RMO dne 23. 4. 2024, účinnost od 1. 5. 2024.

RZ/24/0055

1147 org. 800  knihy 2251 Letiště 5136
Knihy a obdobné listinné informační 

prostředky
-3 000,00

Přesun finančních prostředků z důvodu organizační změny, schváleno na 
RMO dne 23. 4. 2024, účinnost od 1. 5. 2024.

RZ/24/0055

6351
DDHM - pořízení mobiliáře - 
stojany na kola pro cyklisty

2219
Ostatní záležitosti pozemních 

komunikací
5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 134 480,00

Navýšení finančních prostředků na dodání 6 ks parkových laviček Vera na ul. 
Přichystalova a Holická, pro KMČ č. 16 Nový Svět. Přesun z odboru kultury a 
cestovního ruchu.

RZ/24/0054

3735 org. 800  DDHM 2251 Letiště 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek -7 692,68
Přesun finančních prostředků z důvodu organizační změny, schváleno na 
RMO dne 23. 4. 2024, účinnost od 1. 5. 2024.

RZ/24/0055

1148 org. 800  nákup mat. 2251 Letiště 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený -31 633,00
Přesun finančních prostředků z důvodu organizační změny, schváleno na 
RMO dne 23. 4. 2024, účinnost od 1. 5. 2024.

RZ/24/0055

1158 org. 801  nákup mat. 2251 Letiště 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený -5 000,00
Přesun finančních prostředků z důvodu organizační změny, schváleno na 
RMO dne 23. 4. 2024, účinnost od 1. 5. 2024.

RZ/24/0055

1149 org. 800  voda 2251 Letiště 5151
Studená voda včetně stočného a 
úplaty za odvod dešťových vod

-51 989,11
Přesun finančních prostředků z důvodu organizační změny, schváleno na 
RMO dne 23. 4. 2024, účinnost od 1. 5. 2024.

RZ/24/0055

1150 org. 800  plyn 2251 Letiště 5153 Plyn -208 323,50
Přesun finančních prostředků z důvodu organizační změny, schváleno na 
RMO dne 23. 4. 2024, účinnost od 1. 5. 2024.

RZ/24/0055

1151 org. 800  elektr. energie 2251 Letiště 5154 Elektrická energie -274 464,98
Přesun finančních prostředků z důvodu organizační změny, schváleno na 
RMO dne 23. 4. 2024, účinnost od 1. 5. 2024.

RZ/24/0055

1152 org. 800  PHM 2251 Letiště 5156 Pohonné hmoty a maziva -35 403,00
Přesun finančních prostředků z důvodu organizační změny, schváleno na 
RMO dne 23. 4. 2024, účinnost od 1. 5. 2024.

RZ/24/0055

1159 org. 801  PHM 2251 Letiště 5156 Pohonné hmoty a maziva -60 000,00
Přesun finančních prostředků z důvodu organizační změny, schváleno na 
RMO dne 23. 4. 2024, účinnost od 1. 5. 2024.

RZ/24/0055

1153 org. 800  služby telekomunikací 2251 Letiště 5162 Služby elektronických komunikací -3 800,00
Přesun finančních prostředků z důvodu organizační změny, schváleno na 
RMO dne 23. 4. 2024, účinnost od 1. 5. 2024.

RZ/24/0055

Prvek

Název inv.střediska : Odbor investic

Ing. Marek Drešr, vedoucí odboru investic

Název inv.střediska : Odbor dopravy a územního rozvoje

Ing. Petra Pospíšilová, pověřená vedením odboru dopravy a územního rozvoje

1



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Fond Poznámka Číslo změnyPrvek

1141 poradenské a práv. služby 2219
Ostatní záležitosti pozemních 

komunikací
5166

Konzultační, poradenské a právní 
služby

700 000,00
Navýšení finančních prostředků na projektovou dokumentaci akce "ul. Libušina 
- civilní obrana". Přesun z odboru investic.

RZ/24/0054

7296
org. 800 nákup skužeb - prostá 
správa majetku (odměna dle 

smlouvy)
2251 Letiště 5169 Nákup ostatních služeb -97 130,00

Přesun finančních prostředků z důvodu organizační změny, schváleno na 
RMO dne 23. 4. 2024, účinnost od 1. 5. 2024.

RZ/24/0055

1155 org. 800  nákup služeb 2251 Letiště 5169 Nákup ostatních služeb -661 978,43
Přesun finančních prostředků z důvodu organizační změny, schváleno na 
RMO dne 23. 4. 2024, účinnost od 1. 5. 2024.

RZ/24/0055

1160 org. 801  nákup služeb 2251 Letiště 5169 Nákup ostatních služeb -200 000,00
Přesun finančních prostředků z důvodu organizační změny, schváleno na 
RMO dne 23. 4. 2024, účinnost od 1. 5. 2024.

RZ/24/0055

1161 org. 801  pohoštění 2251 Letiště 5175 Pohoštění -25 000,00
Přesun finančních prostředků z důvodu organizační změny, schváleno na 
RMO dne 23. 4. 2024, účinnost od 1. 5. 2024.

RZ/24/0055

1872 org. 2672 dopr. obsl. ostatní 2292
Dopravní obslužnost veřejnými 

službami - linková
5339

Neinvestiční transfery cizím 
příspěvkovým organizacím

-500 000,00
Přesun finančních prostředků na projektovou dokumentaci ul. Libušina - Civilní 
obrana.

RZ/24/0054

-1 332 934,70

-

2806
zdroj k dispozici dle rozhodnutí 

RMO/ZMO
6409

Ostatní činnosti jinde 
nezařazené

5901 Nespecifikované rezervy -250 000,00

Přesun finančních prostředků z rezervy k dispozici RMO/ZMO na úhradu:
- poskytnuté dotace z rozpočtu SMOl na aktivity Vědeckotechnického parku 
Univerzity Palackého v Olomouci (125 000 Kč),
- poskytnuté dotace z rozpočtu SMOl na činnost Asociace soukromého 
zemědělství okresu Olomouc (125 000 Kč).

RZ/24/0060

-250 000,00

-

1374
org. 1250 neinv. přísp. ZŠ a MŠ 

Demlova
3113 Základní školy 5331

Neinvestiční příspěvky zřízeným 
příspěvkovým organizacím

-200 000,00
Snížení příspěvku na provoz ZŠ a MŠ Demlova k zajištění výdaje investičního 
charakteru (vybudování venkovního zázemí ZŠ Petřkova).

RZ/24/0054

1401 ost. neinv. výdaje 6409
Ostatní činnosti jinde 

nezařazené
5901 Nespecifikované rezervy -213 000,00

Přesun finančních prostředků k zajištění rekonstrukce školního hřiště ZŠ 
Mozartova, které realizuje odbor školství (investiční položka).

RZ/24/0054

11070
ZŠ Mozartova - rekonstrukce 

školního hřiště, org. 26264
3113 Základní školy 6121 Stavby 213 000,00

Navýšení finančních prostředků k úhradě rekonstrukce školního hřiště ZŠ 
Mozartova, které realizuje odbor školství.

RZ/24/0054

1401 ost. neinv. výdaje 6409
Ostatní činnosti jinde 

nezařazené
5901 Nespecifikované rezervy 3 700 000,00

Zapojení finančních prostředků - nařízený odvod ZŠ a MŠ na základě 
 finančního vypořádání PO škol za rok 2023 schválený na RMO 9. 4. 2024.

RZ/24/0052

11070
ZŠ Mozartova - rekonstrukce 

školního hřiště, org. 26264
3113 Základní školy 6121 Stavby 1 400 000,00

Zapojení finančních prostředků - nařízený odvod ZŠ a MŠ na základě 
 finančního vypořádání PO škol za rok 2023 schválený na RMO 9. 4. 2024.

RZ/24/0052

Název inv.střediska : Odbor ekonomický

Mgr. Ing. Jana Dokoupilová, vedoucí ekonomického odboru

Název inv.střediska : Odbor školství

PhDr. Hana Fantová, vedoucí odboru školství 

2



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Fond Poznámka Číslo změnyPrvek

10584

ZŠ a MŠ Demlova - vybudování 
zázemí pro venkovní výuku 

(betonové sedací prvky) v  ZŠ 
Petřkova

3113 Základní školy 6351
Investiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím

200 000,00
Poskytnutí investičního příspěvku ZŠ a MŠ Demlova na vybudování 
venkovního zázemí v ZŠ Petřkova.

RZ/24/0054

5 100 000,00

-

8010 Nákup ostatních služeb 6171 Činnost místní správy 5169 Nákup ostatních služeb -50 000,00
Přesun finančních prostředků na nákup ostatních služeb pro potřeby 
Komunitního plánování sociálních služeb z důvodu úhrady nákladů na konání 
akce Den pro rodinu.

RZ/24/0054

7999 Nákup ostatních služeb 4349
Ostatní sociální péče a pomoc 
ostatním skupinám fyzických 

osob
5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 22

Komunitní plánování sociálních služeb - navýšení finančních prostředků na 
nákup ostatních služeb - akce Den pro rodinu.

RZ/24/0054

0,00

-

11271
Asociace soukromého 

zemědělství okresu Olomouc
3749

Ostatní činnosti k ochraně 
přírody a krajiny

5222 Neinvestiční transfery spolkům 125 000,00
Navýšení finančních prostředků z rezervy k dispozici RMO/ZMO na úhradu 
poskytnuté dotace z rozpočtu SMOl na činnost Asociace soukromého 
zemědělství okresu Olomouc.

RZ/24/0060

11270
Vědeckotechnický park Univerzity 

Palackého v Olomouci
3299 Ostatní záležitosti vzdělávání 5332

Neinvestiční transfery veřejným 
vysokým školám

125 000,00
Navýšení finančních prostředků z rezervy k dispozici RMO/ZMO na úhradu 
poskytnuté dotace z rozpočtu SMOl na aktivity Vědeckotechnického parku 
Univerzity Palackého v Olomouci.

RZ/24/0060

250 000,00

-

11221
Knihy a obdobné listinné 

informační prostředky
3319 Ostatní záležitosti kultury 5136

Knihy a obdobné listinné informační 
prostředky

3 000,00
Navýšení finančních prostředků z důvodu organizační změny, schváleno na 
RMO dne 19. 3. 2024, účinnost od 1. 5. 2024.

RZ/24/0053

1258 knihy 3319 Ostatní záležitosti kultury 5136
Knihy a obdobné listinné informační 

prostředky
-3 000,00

Přesun finančních prostředků z důvodu organizační změny, schváleno na 
RMO dne 19. 3. 2024, účinnost od 1. 5. 2024.

RZ/24/0053

1259 nákup mat. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený -100 000,00
Přesun finančních prostředků z důvodu organizační změny, schváleno na 
RMO dne 19. 3. 2024, účinnost od 1. 5. 2024.

RZ/24/0053

11222
Nákup materiálu jinde 

nezařazený
3319 Ostatní záležitosti kultury 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 100 000,00

Navýšení finančních prostředků z důvodu organizační změny, schváleno na 
RMO dne 19. 3. 2024, účinnost od 1. 5. 2024.

RZ/24/0053

1260 nákup služeb 3319 Ostatní záležitosti kultury 5169 Nákup ostatních služeb -4 100 000,00
Přesun finančních prostředků z důvodu organizační změny, schváleno na 
RMO dne 19. 3. 2024, účinnost od 1. 5. 2024.

RZ/24/0053

1216 nákup služeb 2143 Cestovní ruch 5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00
Navýšení finančních prostředků z důvodu organizační změny, schváleno na 
RMO dne 19. 3. 2024, účinnost od 1. 5. 2024.

RZ/24/0053

11223 Nákup ostatních služeb 3319 Ostatní záležitosti kultury 5169 Nákup ostatních služeb 4 000 000,00
Navýšení finančních prostředků z důvodu organizační změny, schváleno na 
RMO dne 19. 3. 2024, účinnost od 1. 5. 2024.

RZ/24/0053

Název inv.střediska : Odbor strategie a řízení

Ing. Zdeněk Bogoč, vedoucí odboru strategie a řízení

Název inv.střediska : Odbor kultury a cestovního ruchu

Mgr. Karin Vykydalová , vedoucí odboru kultury a cestovního ruchu 

Název inv.střediska : Odbor sociálních věcí 

Mgr. Bc. Michal Majer, vedoucí odboru sociálních věcí

3



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Fond Poznámka Číslo změnyPrvek

11224
Nákup ostatních služeb (instalace 

podií)
3319 Ostatní záležitosti kultury 5169 Nákup ostatních služeb 2 400 000,00

Navýšení finančních prostředků z důvodu organizační změny, schváleno na 
RMO dne 19. 3. 2024, účinnost od 1. 5. 2024.

RZ/24/0053

5143
služby spojené s dodáním a 

instalací podií
3319 Ostatní záležitosti kultury 5169 Nákup ostatních služeb -2 400 000,00

Přesun finančních prostředků z důvodu organizační změny, schváleno na 
RMO dne 19. 3. 2024, účinnost od 1. 5. 2024.

RZ/24/0053

6469
opravy spojené s novou expozicí 

na radniční věži
3419 Ostatní sportovní činnost 5171 Opravy a udržování -110 000,00

Přesun finančních prostředků z důvodu organizační změny, schváleno na 
RMO dne 19. 3. 2024, účinnost od 1. 5. 2024.

RZ/24/0053

11231 opravy (expozice radniční věž) 3319 Ostatní záležitosti kultury 5171 Opravy a udržování 110 000,00
Navýšení finančních prostředků z důvodu organizační změny, schváleno na 
RMO dne 19. 3. 2024, účinnost od 1. 5. 2024.

RZ/24/0053

8938
KMČ - estetizace veřejného 

prostranství - opravy
6409

Ostatní činnosti jinde 
nezařazené

5171 Opravy a udržování -159 480,00

Přesun finančních prostředků na odbor majetkoprávní na zpracování 
dokumentace návrhu sanačních opatření na kapličce v Chomoutově - pro 
KMČ č. 5 Chomoutov (25 000 Kč) a dodání 6 ks parkových laviček Vera na ul. 
Přichystalova a Holická, pro KMČ č. 16 Nový Svět (134 480 Kč).

RZ/24/0054

1261 cestovné 3319 Ostatní záležitosti kultury 5173 Cestovné -10 000,00
Přesun finančních prostředků z důvodu organizační změny, schváleno na 
RMO dne 19. 3. 2024, účinnost od 1. 5. 2024.

RZ/24/0053

11228 Cestovné 3319 Ostatní záležitosti kultury 5173 Cestovné 10 000,00
Navýšení finančních prostředků z důvodu organizační změny, schváleno na 
RMO dne 19. 3. 2024, účinnost od 1. 5. 2024.

RZ/24/0053

5537 Cena města - pohoštění 3319 Ostatní záležitosti kultury 5175 Pohoštění -150 000,00
Přesun finančních prostředků z důvodu organizační změny, schváleno na 
RMO dne 19. 3. 2024, účinnost od 1. 5. 2024.

RZ/24/0053

11226 Pohoštění 3319 Ostatní záležitosti kultury 5175 Pohoštění 150 000,00
Navýšení finančních prostředků z důvodu organizační změny, schváleno na 
RMO dne 19. 3. 2024, účinnost od 1. 5. 2024.

RZ/24/0053

11229 Ostatní nákupy jinde nezařazené 3319 Ostatní záležitosti kultury 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 10 000,00
Navýšení finančních prostředků z důvodu organizační změny, schváleno na 
RMO dne 19. 3. 2024, účinnost od 1. 5. 2024.

RZ/24/0053

10555
Ostatní nákupy jinde nezařazené 
(licenční smlouvy, jednotný oděv)

3319 Ostatní záležitosti kultury 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené -10 000,00
Přesun finančních prostředků z důvodu organizační změny, schváleno na 
RMO dne 19. 3. 2024, účinnost od 1. 5. 2024.

RZ/24/0053

5527 věcné dary 3319 Ostatní záležitosti kultury 5194 Výdaje na věcné dary -127 000,00
Přesun finančních prostředků z důvodu organizační změny, schváleno na 
RMO dne 19. 3. 2024, účinnost od 1. 5. 2024.

RZ/24/0053

11230 Věcné dary 3319 Ostatní záležitosti kultury 5194 Výdaje na věcné dary 127 000,00
Navýšení finančních prostředků z důvodu organizační změny, schváleno na 
RMO dne 19. 3. 2024, účinnost od 1. 5. 2024.

RZ/24/0053

-159 480,00

-

11236 org. 800 ochr. pomůcky 2251 Letiště 5132 Ochranné pomůcky 2 000,00
Navýšení finančních prostředků z důvodu organizační změny, schváleno na 
RMO dne 23. 4. 2024, účinnost od 1. 5. 2024.

RZ/24/0055

11237 org. 800 knihy 2251 Letiště 5136
Knihy a obdobné listinné informační 

prostředky
3 000,00

Navýšení finančních prostředků z důvodu organizační změny, schváleno na 
RMO dne 23. 4. 2024, účinnost od 1. 5. 2024.

RZ/24/0055

Název inv.střediska : Oddělení sekretariát tajemníka

Ing. Marek Černý, tajemník MMOL

4



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Fond Poznámka Číslo změnyPrvek

11238 org. 800 DDHM 2251 Letiště 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 7 692,68
Navýšení finančních prostředků z důvodu organizační změny, schváleno na 
RMO dne 23. 4. 2024, účinnost od 1. 5. 2024.

RZ/24/0055

11248 org. 801 nákup mat. 2251 Letiště 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00
Navýšení finančních prostředků z důvodu organizační změny, schváleno na 
RMO dne 23. 4. 2024, účinnost od 1. 5. 2024.

RZ/24/0055

11239 org. 800 materiál 2251 Letiště 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 31 633,00
Navýšení finančních prostředků z důvodu organizační změny, schváleno na 
RMO dne 23. 4. 2024, účinnost od 1. 5. 2024.

RZ/24/0055

11240 org. 800 voda 2251 Letiště 5151
Studená voda včetně stočného a 
úplaty za odvod dešťových vod

51 989,11
Navýšení finančních prostředků z důvodu organizační změny, schváleno na 
RMO dne 23. 4. 2024, účinnost od 1. 5. 2024.

RZ/24/0055

11241 org. 800 plyn 2251 Letiště 5153 Plyn 208 323,50
Navýšení finančních prostředků z důvodu organizační změny, schváleno na 
RMO dne 23. 4. 2024, účinnost od 1. 5. 2024.

RZ/24/0055

11242 org. 800 elektrická energie 2251 Letiště 5154 Elektrická energie 274 464,98
Navýšení finančních prostředků z důvodu organizační změny, schváleno na 
RMO dne 23. 4. 2024, účinnost od 1. 5. 2024.

RZ/24/0055

11249 org. 801 PHM 2251 Letiště 5156 Pohonné hmoty a maziva 60 000,00
Navýšení finančních prostředků z důvodu organizační změny, schváleno na 
RMO dne 23. 4. 2024, účinnost od 1. 5. 2024.

RZ/24/0055

11243 org. 800 PHM 2251 Letiště 5156 Pohonné hmoty a maziva 35 403,00
Navýšení finančních prostředků z důvodu organizační změny, schváleno na 
RMO dne 23. 4. 2024, účinnost od 1. 5. 2024.

RZ/24/0055

11244
org. 800 služby elektronických 

komunikací
2251 Letiště 5162 Služby elektronických komunikací 3 800,00

Navýšení finančních prostředků z důvodu organizační změny, schváleno na 
RMO dne 23. 4. 2024, účinnost od 1. 5. 2024.

RZ/24/0055

11250 org. 801 nákup ostatních služeb 2251 Letiště 5169 Nákup ostatních služeb 200 000,00
Navýšení finančních prostředků z důvodu organizační změny, schváleno na 
RMO dne 23. 4. 2024, účinnost od 1. 5. 2024.

RZ/24/0055

11245 org. 800 nákup ostatních služeb 2251 Letiště 5169 Nákup ostatních služeb 661 978,43
Navýšení finančních prostředků z důvodu organizační změny, schváleno na 
RMO dne 23. 4. 2024, účinnost od 1. 5. 2024.

RZ/24/0055

11246
org. 800 nákup skužeb - prostá 
správa majetku (odměna dle 

smlouvy)
2251 Letiště 5169 Nákup ostatních služeb 97 130,00

Navýšení finančních prostředků z důvodu organizační změny, schváleno na 
RMO dne 23. 4. 2024, účinnost od 1. 5. 2024.

RZ/24/0055

11251 org. 801 pohoštění 2251 Letiště 5175 Pohoštění 25 000,00
Navýšení finančních prostředků z důvodu organizační změny, schváleno na 
RMO dne 23. 4. 2024, účinnost od 1. 5. 2024.

RZ/24/0055

1 667 414,70

-

1855 GP, zaměření - služby 6171 Činnost místní správy 5169 Nákup ostatních služeb 125 000,00

Navýšení finančních prostředků na zpracování dokumentace návrhu 
sanačních opatření na kapličce v Chomoutově - pro KMČ č. 5 Chomoutov a 
na úhrady za vyhotovení geometrických plánů a znaleckých posudků. Přesun 
z odboru kultury a cestovního ruchu (25 000 Kč).

RZ/24/0054

2116 Výkupy pozemků, org. 30753 3639
Komunální služby a územní 

rozvoj jinde nezařazené
6130 Pozemky -100 000,00

Přesun finančních prostředků  z důvodu  úhrady za vyhotovení geometrických 
plánů a znaleckých posudků.

RZ/24/0054

25 000,00

Název inv.střediska : Odbor majetkoprávní

Mgr. Gabriela Křížková, vedoucí majetkoprávního odboru 

5



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Fond Poznámka Číslo změnyPrvek

-

5752  DOTACE - celková položka 5512
Požární ochrana - dobrovolná 

část
5222 Neinvestiční transfery spolkům -39 000,00

Přerozdělení finančních prostředků - Dotace ochrana obyvatel na jednotlivé 
subjekty.

RZ/24/0059

6114
SH ČMS Sbor dobrovolných 

hasičů Lošov
5512

Požární ochrana - dobrovolná 
část

5222 Neinvestiční transfery spolkům 14 000,00
SH ČMS Sbor dobrovolných hasičů Lošov - podpora kulturních akcí SDH 
Lošov

RZ/24/0059

11252 Univerzita Palackého v Olomouci 5599
Ostatní záležitosti požární 
ochrany a integrovaného 

záchranného systému
5332

Neinvestiční transfery veřejným 
vysokým školám

25 000,00 Univerzita Palackého v Olomouci - kurz požárního sportu RZ/24/0059

0,00

-

5541 PO ZŠ - nařízené odvody 3113 Základní školy 2122
Příjem z odvodů příspěvkových 

organizací
3 750 000,00

Zapojení finančních prostředků - nařízený odvod ZŠ na základě finančního 
vypořádání PO škol za rok 2023 schválený na RMO 9.4. 2024.

RZ/24/0052

5043 PO MŠ - nařízené odvody 3111 Mateřské školy 2122
Příjem z odvodů příspěvkových 

organizací
1 350 000,00

Zapojení finančních prostředků - nařízený odvod MŠ na základě finančního 
 vypořádání PO škol za rok 2023 schválený na RMO 9.4. 2024.

RZ/24/0052

5 100 000,00

Mgr. Ing. Jana Dokoupilová
V Olomouci dne 23. 5. 2024 vedoucí odboru ekonomického
Zpracovala: Alena Čotková

Název inv.střediska : Odbor ochrany

Ing. Jan Langr, vedoucí odboru ochrany

Název inv.střediska : MMOl Příjmy

6


